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Ermeni yurttaşlar Erdoğan’ı ‘özür dilemeye’
çağırdı

Posted on 08/08/2014
Katıldığı bir televizyon programında canlı yayında sarf ettiği “Bana Gürcü diyenler oldu, çok
affedersiniz Ermeni diyen oldu” şeklindeki sözleri nedeniyle başta Türkiye’de yaşayan
Ermeni yurttaşlar olmak üzere duyarlı tüm kesimlerin hedefine oturan Başbakan Erdoğan,
Türkiyeli Ermenilerin oluşturduğu bir örgütlenme olan Nor Zartonk üyeleri tarafından
protesto edildi. Ermenilere yönelik açık bir ayrımcılık ve nefret söylemi içeren sözleri
nedeniyle Erdoğan’ı Agos Gazetesi önünde protesto eden Nor Zartonk üyelerine HDP MYK
Üyesi Hüda Kaya ve HDP İstanbul İl Eş Başkanı Şamil Altan’ın da aralarında bulunduğu bir
grup da destek verdi.

İnisiyatif üyeleri, Erdoğan’a yönelik tepkilerini fotolarının üzerine yazılan “Nefretin başı
Erdoğan” ve “Ermenilerden özür dile Erdoğan” yazılı taşıdıkları dövizler ve yine “Gün
gelecek devran dönecek Erdoğan halklara hesap verecek” ve “Faşizme karşı omuz omuza”
sloganları ve alkışlarla gösterdi

Nor Zartonk Dönem Eş Sözcüsü Sayat Tekir, protesto eyleminde yaptığı açıklamada
Başbakan Erdoğan’ın sarf ettiği sözlere işaret ederek, Ermenilerin bu sözlere yabancı
olmadığını ve daha önce de buna benzer sözlerin Ermenilere yönelik sarf edildiğini
hatırlattı.

Tekir, Başbakanın ırkçı söylemlerinin farklı etnik kimliklere, kilise, sinagoglara dönük
saldırılar, linçler ve cinayetler olarak geri döndüğünü de vurguladı. Tekir, bu saldırı ve
cinayetlerden biri olan 2007 yılında Agos Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Hrant Dink’in
katledilmesinin en iyi tanığının üzerinde açıklama yaptıkları kaldırım olduğunu söyledi.
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İnanç ve kimlikleri dışlayan, aşağılayan bir kişinin cumhurbaşkanı seçilmesinin kendilerini
hiçbir zaman temsil etmeyeceğini ifade eden Tekir, “Biz Ermeniler, Türkiye haklarından biri
olarak seçim öncesi oy hesaplarına alet olmayı, milliyetçi duyguları kabartmak adına hedef
gösterilmeyi reddediyoruz” dedi.

Ermeniler olarak ayrılmadan, ayrıştırılmadan herkesle özgür, eşit ve demokratik bir ortamda
yaşamak istediklerini belirten Tekir, Başbakan Erdoğan’ı sarf ettiği sözlerinden dolayı
Ermenilerden “özür dilemeye” ilgilileri ise Erdoğan hakkında suç duyurusunda bulunmaya
çağırdı.
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